

Katedra Skarbowości,
Kolegium Ekonomiczno-Społeczne SGH
ma zaszczyt zaprosić Państwa na seminarium naukowe pt.:

„Wpływ zmian demograficznych na stan finansów publicznych”

w dniu 14 maja 2018 r. o godz. 14.00

w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie, Al. Niepodległości 162, budynek G, sala 103.

Program Seminarium

14:00- 14:10	<i>Otwarcie Seminarium</i> prof. SGH dr hab. Marcin Krawczyk – Prodziekan KES
14.10 –14.15	<i>Wprowadzenie do dyskusji</i> dr Ewa Kosycarz, Katedra Skarbowości SGH
14.15 – 16.15	<i>Zmiany demograficzne w świetle wyników prognozy ludności do 2050r.</i> Małgorzata Waligórska – Naczelnik w Dep. Badań Demograficznych i Rynku Pracy, GUS <i>Wpływ starzenia się społeczeństwa na ochronę zdrowia</i> prof. dr hab. Ewelina Nojszewska - Katedra Ekonomii Stosowanej, KZiF <i>Realizacja świadczeń gwarantowanych z rehabilitacji leczniczej w aspekcie zmian demograficznych.</i> Krystyna Walendowicz – dyrektor Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny w Zakopanem <i>Wdrażanie zasad polityki zdrowotnej i promocji zdrowia jako wkład na rzecz ograniczania konsekwencji negatywnych procesów demograficznych</i> dr hab. Violetta Korporowicz prof. SGH - Instytut Gospodarstwa Społecznego, KES <i>Starzenie się ludności w Polsce z perspektywy ekonomii pokoleniowej</i> dr hab. Agnieszka Chłoń-Domińczak - Instytut Statystyki i Demografii, KAE Paweł Pytel – wiceprezes zarządu, Aviva Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie <i>Zmiany demograficzne a system emerytalny w Polsce - perspektywa finansów publicznych.</i> Dr Ewa Cichowicz - Instytut Gospodarstwa Społecznego, KES <i>Starzenie się ludności a wydatki socjalne - perspektywa polityki społecznej</i> prof. dr hab. Piotr Błędowski — Dyrektor, Instytut Gospodarstwa Społecznego, KES <i>Dyskusja</i>
16.15- 16.30	<i>Podsumowanie</i> dr hab. Agnieszka Alińska, prof. SGH, Katedra Skarbowości SGH

Informacje o seminarium znaleźć można na stronie internetowej Katedry Skarbowości pod adresem:
<http://kolegia.sgh.waw.pl/KS>

Udział w seminarium jest bezpłatny. Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc, prosimy o przesyłanie zgłoszeń na adres: konferencja.skarbowosc@sgh.waw.pl **do dnia 12 maja 2018 r.**